
 
 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL  BENDRABUČIO MOKESČIŲ PAKEITIMO  

 

2022 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V-115 

Klaipėda 

 

  

 Atsižvelgdama į Konservatorijos tarybos posėdžio 2022 m. rugpjūčio 26 d. protokolą Nr. T 

1-2, 

n u s t a t a u  nuo 2022 m. rugsėjo 1 d.: 

1. Mėnesinį mokestį bendrabutyje gyvenantiems kitų mokymo įstaigų studentams – 50,00 

Eur. 

2. Mėnesinį mokestį bendrabutyje gyvenantiems studentams ir Konservatorijos mokiniams 

už naudojimąsi papildomais buitiniais elektros prietaisais, garso ir vaizdo įrenginiais – 12,00 Eur. 

 3. Mokestį už svečio apgyvendinimą vienviečiame kambaryje – 20,00 Eur už parą, 

daugiaviečiame kambaryje – 15 Eur už parą. 

 

 

Direktorė       Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė 


